
RESERVERAD

REF. VAL46590

1 200 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 6 Sovrum med 20m² terrass till salu i El Pla del Remei, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46004

6
Sovrum  

3
Badrum  

264m²
Planlösning  

20m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Stort 264 m² stort hem, med en trevlig terrass med otrolig
utsikt till salu i ett exklusivt läge intill Colón Street och
underbara Jardines del Río Turia, Valencia.

Detta magnifika hem ligger på övervåningen i en byggnad som ligger bredvid Colón
Street och mycket nära den underbara Turia River Gardens, i Valencia. Huset har
garage och förråd i samma byggnad och conciergeservice.

Huset ska renoveras, det har en yta på 264 m² med en terrass på cirka 20 m² och har
en otrolig fri utsikt över Glorieta och Port de la Mar.

Vi går in i huset genom en praktisk och rymlig hall och till höger finner vi vardagsrum-
matsalen med utgång till en trevlig terrass på cirka 20 m². På andra sidan hallen
hittar vi köket och nattdelen. Huset har serviceingång, galleri och tvättstuga.

Nattområdet är fördelat på 6 sovrum och 3 badrum. Det stora sovrummet med
omklädningsrum och eget badrum och ytterligare 5 sovrum, varav 2 är dubbelrum, ett
komplett badrum som serverar dem och en toalett. Sovrummen har inbyggda
garderober och värme med radiatorer. Det är också värt att veta att alla sovrum
vetter mot en av uteplatserna, så de har ventilation och naturligt ljus.

Huset säljs med garageplats (med möjlighet att hyra ytterligare) och förråd.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val46590

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Service-hiss,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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